
 

 

 

 

 

Prot. N. 8431 del 25/10/2023 

 
● AGLI ALUNNI 

● AL D.S.G.A. 

Sede e succursale 

 

OGGETTO: Elezione dei rappresentanti degli studenti al Consiglio d’istituto e nella Consulta 

Provinciale degli Studenti 

 
Il Dirigente Scolastico, 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale, 

DISPONE 

la pubblicazione degli eletti. 

Entro cinque giorni dalla pubblicazione è ammessa la presentazione di eventuali reclami. 

 

Elezione dei rappresentanti degli studenti al Consiglio d’istituto: 

 

 

Votanti 876    

Schede bianche 18    

     

Liste e candidati cifra    

LISTA I - AGITIAMOCI 400    

Rotolo Giovanni 309    

Troia Rachele 99    

Biscardi Sara 103    

Eduako Britney 56    

Vergani Pietro 43    

Vinci Federica 10    

     

LISTA II - LISTA ASTRA 112    

Pollina Margherita 72    

Casarini Nicolò 45    

Abruscato Giada 21    

Dallari Francesca Paola 29    



 

     

LISTA III - SCOMMETTETE SU DI NOI! 113    

Caramanna Pietro Calogero 34    

Petraroli Cosimo 18    

Cannizzaro Giardina Giuseppe 47    

Valenza Federico 27    

Mocciaro Pietro 38    

     

LISTA IV - VIRIDI POPULI 169    

Valenza Emanuele 51    

Cordova Gabriele 53    

Burrascano Ariele 54    

Mantia Umberto 48    

Valenti Alfredo 53    

     

LISTA V - MANTENIAMO SENZA PROMETTERE! 64    

Balistreri Antonino 34    

Grillo Francesco 34    

Catalanotto Anna 29    

     

CALCOLO DELLE CIFRE ELETTORALI div 1 div 2 div 3 div 4 

LISTA I - AGITIAMOCI 400,0 200,0 133,3 100,0 

LISTA II - ASTRA 112,0 56,0 37,3 28,0 

LISTA III - SCOMMETTETE SU DI NOI! 113,0 56,5 37,7 28,3 

LISTA IV - VIRIDI POPULI 169,0 84,5 56,3 42,3 

LISTA V - MANTENIAMO SENZA PROMETTERE! 64,0 32,0 21,3 16,0 

     

Calcolo dei quozienti più alti Q1 Q2 Q3 Q4 

 400,0 200,0 169,0 133,3 

     

Attribuzione dei seggi Seggi    



 

Lista I 3    

Lista II     

Lista III     

Lista IV 1    

Lista V      

Alunne/i elette/i     

Rotolo Giovanni     

Biscardi Sara     

Troia Rachele     

Burrascano Ariele     

 

 

 

Elezione dei rappresentanti degli studenti alla Consulta Provinciale degli Studenti: 

 

Votanti 876  

Schede bianche 78  

   

Liste e candidati cifra  

Lista I - AGITIAMOCI 469  

Biscardi Sara 113  

Vergani Pietro 33  

Rotolo Giovanni 280  

Magro Costanza 38  

   

Lista II - LISTA ASTRA 161  

Abruscato Giada 40  

Casarini Nicolò 89  

Vassallo Micol Rosaria 28  

   

Lista III - VIRIDI POPULI 168  

Valenza Emanuele 95  



 

Mantia Umberto 70  

   

CALCOLO DELLE CIFRE ELETTORALI div 1 div 2 

Lista I - AGITIAMOCI 469,0 234,5 

Lista II - LISTA ASTRA 161,0 80,5 

Lista III - VIRIDI POPULI 168,0 84,0 

   

Calcolo dei quozienti più alti Q1 Q2 

 469,0 234,5 

   

Attribuzione dei seggi Seggi  

Lista I 2  

Lista II   

Lista III   

   

Alunne/i elette/i   

Rotolo Giovanni   

Biscardi Sara   

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Vito Lo Scrudato 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L. 39/93 

 

 

 


